2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17.05.2016__                                                                               №_65-па__

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.10.2013 № 129-па
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
 недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
[bookmark: _GoBack]и предназначенных для сдачи в аренду»
(в редакции от 10.06.2014 № 54-па, 06.05.2015 № 41-па)

На основании статьи 23 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.10.2013 № 129-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (в редакции от 10.06.2014 № 54-па, 06.05.2015 № 41-па) следующие изменения:
1.1. Предложение пункта 2.12. «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к местам ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги» дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
1.2. Абзац 1 пункта 2.12 изложить в следующей редакции:
«Здание, в котором предоставляется муниципальная услуга, расположено с учетом пешеходной доступности для заявителей от остановок общественного транспорта, оборудовано входом для свободного доступа заявителей.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова-нию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и  размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     Б.В. Сочинский

image1.png